
    
    















    
    



    
    
        
            
                
                    
                
            

            
                Ministerstvo pro místní rozvoj
                DotaceEU.cz
            

        

    



	
                     

  
   


    
	
    Hledat:
    
    
    
    

	














                        
                            
                            Menu
                            
                            
                            	
                                    Jak to funguje?
                                
	
                                    Harmonogram
                                
	
                                    Pravidla soutěže
                                
	
                                    Minulé ročníky
                                
	
                                    Slovníček pojmů
                                
	
                                    Novinky
                                
	
                                    Kontakt
                                



                            
                            
                    
		

	




 
                 
                

   




               
   

  
  EU V MOJÍ ŠKOLE



Učitelé SŠ pozor!


Vyučujete předmět týkající se Evropské unie? Chcete probudit ve studentech větší zájem o tuto problematiku? Odpověděli jste si v duchu ANO? Tak čtěte dál a neváhejte využít naší nové nabídky vytvořené speciálně pro vás!



Připravili jsme ucelený vzdělávací program „EU v mojí škole“ v rámci kterého zrealizujeme na vaší škole přednášky o Evropské unii a fondech EU, vyrazíme se společně podívat na úspěšně zrealizovaný projekt podpořený z fondů EU, a budeme studenty motivovat, aby si zkusili takový projekt sami vytvořit. Mohou se s ním zúčastnit naší soutěže Navrhni projekt kde mohou poměřit své síly se studenty z celé ČR. Pro nejlepší týmy včetně učitele máme připraveny zajímavé ceny. Studenti tak získají nové zkušenosti a posílí týmového ducha.  



Ukázkový cyklus:



Cyklus přednášek „EU v mojí škole“ – přednášející z řad Eurocenter (EC), délka cca 45-90 min, dle domluvy s vyučujícím, termín: od 15.9.- 15.12.2023


	Evropská unie – o jejím významu a smyslu
	EU fondy – co je to kohezní politika a její místo v politikách EU, další příbuzné politiky – námořní a zemědělská politika; jak na projektové řízení, představení operačních programů vč. ukázek konkrétních podpořených projektů v okolí školy  
	Návštěva atraktivního podpořeného projektu z fondů EU v okolí
	Školní kolo soutěže – studenti si vyzkouší prezentovat projekt, na základě zpětné vazby poroty (učitelé a zástupce Eurocentra) mohou nejlepší projekty upravit a zaslat do regionálního kola



Všechna čtyři regionální kola soutěže v 1 den – online prezentace zaslaných projektů, termín: 26. březen 2024

 

Celostátní kolo soutěže – nejlepší projekty se utkají osobně v Praze na Ministerstvu pro místní rozvoj, kde proběhne i slavnostní předávání cen, termín: 17. dubna 2024



Pokud se s Vaším týmem umístíte v regionálním nebo celostátním kole, vyhrajete poukázky na nákup elektroniky.



Celostátní kolo

1. místo: poukaz na 8000 Kč

2. místo: poukaz na 5000 Kč

3. místo: poukaz na 3000 Kč
Regionální kolo


1. místo: poukaz na 3500 Kč

2. místo: poukaz na 2500 Kč

3. místo: poukaz na 1500 Kč



Stáhněte si brožuru, kde se dozvíte více o pravidlech a návodu jak na to.







Pro více informací kontaktujte naše regionální koordinátory ZDE.

 









Ještě pro tebe a tvé spolužáky máme další soutěž. Nahlédni pod pokličku fondů EU v soutěži EU4U.









  Novinky

	
   
     
                                    
                                
                                                                   
                                    Návrh startovacích bytů od studentů z Ústí nad Labem  zvítězil ve středoškolské soutěži Navrhni projekt 

                                    18. 4. 2023

                                    Projekt na výstavbu startovacích bytů v bývalém hotelu Praha studentů Gymnázia Jateční v Ústí nad Labem zvítězil v dnešním finále 11. ročníku středoškolské soutěže Navrhni projekt. Osm finalistů... více

                                
   

	
   
     
                                    
                                
                                                                   
                                    Ve středoškolské soutěži Navrhni projekt zvítězila proměna školní zahrady ve venkovní učebnu

                                    22. 4. 2022

                                    Jubilejní 10. ročník populární soutěže Navrhni projekt dnes vyhrál návrh Komunitní zahrady s venkovní učebnou. Jeho autoři, studenti Obchodní akademie v Českých Budějovicích, zvítězili v... více

                                
   

	
   
     
                                    
                                
                                                                   
                                    Regionální kola středoškolské soutěže Navrhni projekt ukázala zájem studentů o aktuální témata 

                                    28. 3. 2022

                                    Do jubilejního 10. ročníku populární soutěže přihlásili studenti celkem 78 projektů. Jejich autoři se včera utkali ve třech regionálních kolech, kde v online prostředí změřili své projektové... více

                                
   

	
   
     
                                    
                                
                                                                   
                                    Středoškoláci si vyzkoušejí práci marketéra nebo projekťáka. Začínají oblíbené soutěže MMR

                                    15. 9. 2021

                                    Od 15. září mají středoškolští studenti šanci přihlásit se do soutěží pořádaných Ministerstvem pro místní rozvoj. Vyzkoušet si mohou práci projektového manažera v rámci „Navrhni projekt“. O ceny se... více

                                
   

	
   
     
                                    
                                
                                                                   
                                    Městská oáza na střeše školy - první místo v soutěži Navrhni projekt získal návrh řešící nedostatek zeleně

                                    15. 4. 2021

                                    Vítězem devátého ročníku středoškolské soutěže Navrhni projekt se stal návrh „Naše budoucnost = návrat k přírodě“, který reaguje na nedostatek zelených ploch v průmyslově založených Pardubicích... více

                                
   





    
        
            Další novinky
            

        
 
       





 
             

  Kontakty

  	 


souteze@mmr.cz
  


	 


224 861 765
  


	 


Národní orgán pro koordinaci
  


	 


Eurocentra
  


	 


Ministerstvo pro místní rozvoj
   




  	Eurofon
	800 200 200




  
    
      
      
    

  

  



  Důležité

  	 


Statistiky a analýzy
  


	 


Evaluace
  


	 


Pracovní příležitosti
  


	 


Časté dotazy
  


	 


Slovník pojmů
  




  
  



  Užitečné odkazy

  	 


Generátor publicity
   


	 


MMR.cz
   


	 


Publikace
  




  
  



  Web

  	 


Prohlášení o přístupnosti
  


	 


Novinky
  


	 


RSS
  


	 


Mapa webu
  




  
  

 
	Sledujte nás

	
    
    
  







            

               
        
            
                
                  
                  
                    
                  
              

              
                  
                    
                  
              

              
                  
                    
                  
              

                  
                    
              

              

                ©2024 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, všechna práva vyhrazena

            

        

















    
    








